Постановление Администрации города Заречного от 23.12.2010 № 1887
О внесении изменений в постановление Администрации г. Заречного от 15.11.2010 № 1620 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации              муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, а также утверждения           уставов муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области и внесения в них изменений»
В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010 № 83-ФЗ, со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация г. Заречного постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации г. Заречного от 15.11.2010            № 1620 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации              муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области, а также утверждения           уставов муниципальных учреждений города Заречного Пензенской области и внесения в них изменений»:

1.1. В пункте 5.4 приложения подпункт 2) изложить в новой редакции:
«2) в 10-дневный срок с даты истечения периода, установленного для предъявления требований кредиторами, представляет в орган (органы) местного самоуправления, осуществляющий функции и полномочия учредителя, для утверждения промежуточный ликвидационный баланс;».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой                 информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого            заместителя Главы Администрации г. Заречного Рябова А.Г.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                               О.В. Климанов